
 

	

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

	

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

Al D.S. prof.ssa Lea Celano 
Alla prof.ssa Gabriella Guerrasio 

Alla prof.ssa Maria Gabriella Di Maio 
All’Albo 
Agli Atti 

 
OGGETTO: CONVOCAZIONE - Commissione valutatrice TUTOR – Avviso prot. 0002171 del 07/02/2025. 
AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE di n.5 docenti per incarichi individuali in qualità di tutor INTERNI per lo 
svolgimento di percorsi per la transizione digitale o di formazione sul campo  a valere sul progetto  PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4 ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico (D.M. 66/2023) 

 Titolo del Progetto “EMPOWERING DIGITAL SKILLS” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-45622  

CUP: H54D23004180006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 
con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – - Investimento 2.1: Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico; 

VISTA l’atto di concessione prot .n. 39719 del 08/03/2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 
progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2024, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.27 del 
05/02/2024; 

 





 

	

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

	

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione del progetto PNRR (Collegio dei docenti del 05/02/2024 
delibera n.71 e Consiglio di Istituto delibera n.50 del 30/05//2024); 
VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la 
resilienza; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra il 
regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa 
e la resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione della spesa sociale; 

VISTO il d.lgs 165/2001 e ss.mm. e in particolare l’art. 7, comma 6 b) che statuisce che “l’amministrazione 
deve preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo 
interno”; 
VISTO il D.I. 129/2018 

VISTA il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali e 
convenzioni, adottato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 77 del 13/02/2023; 
 
VISTI i Regolamenti UE e l’intera normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
 
VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi; 
 
VISTI gli avvisi per la selezione TUTOR afferenti al succitato PNRR; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute a seguito dell’avviso 
prot. 0002171 del 07/02/2025. 

 
DETERMINA 

Art.1 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
Art. 2 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per le procedure in 
Premessa, è così costituita: 



 

	

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

	

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

• Prof.ssa Lea Celano – Dirigente Scolastico (con la funzione di Presidente); 
• Prof.ssa Maria Gabriella Di Maio (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 
• Prof.ssa Gabriella Guerrasio (con la funzione di segretario verbalizzante); 
Art.3 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti rispettando i criteri indicati nei singoli avvisi. 
Tutte le attività delle Commissioni giudicatrici saranno verbalizzate e si concluderanno con la pubblicazione 
delle singole graduatorie. 
 

CONVOCA 
 
le SS.LL. per il giorno 17.02.2025 alle ore 09:15, presso la sede centrale dell’Istituto in via Principessa 
Sichelgaita n.12/A nei locali della presidenza per procedere alle operazioni di selezione.  

 

 

     

 
 

 Il RUP/Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lea Celano 
	 


		2025-02-15T13:50:06+0100
	LEA CELANO




